УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЕМ

  АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18

        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18

ПРИКАЗ № 176

  от 30.09.2022

О внесении изменений и дополнений

в план работы управления образованием

администрации Ивантеевского муниципального района

на 2022 год

С целью повышения эффективности управления системой общего

образования, совершенствования муниципальных механизмов управления и

выполнения мер и управленческих решений по результатам мониторинга,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в план работы управления образованием

администрации Ивантеевского муниципального района на 2022 год

(Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образованием О.В. Астраханцеву.

Начальник

управления образованием                                       В.А. Козлова

	УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЕМ
	АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18
	Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18